
令和 2 年７月吉日 

お客様各位 

株式会社ハーツテック埼玉 

夏季休暇のご案内 

 

拝啓 盛夏の候、貴社益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、弊社は誠に勝手ながら下記の期間を夏季休暇とさせていただきます。 

ご繁忙の折柄、何かとご迷惑をおかけすることと存じますが、何卒ご了承くださいますよ

うお願い申し上げます。 

敬具 

記 

夏季休業日 ２０２０年８月８日(土)～８月１６日(日) 

商品の発送・配達等につきましては、 

２０２０年８月６日(木)を最終とさせていただきます。 

２０２０年８月１７日(月)より、通常業務を開始いたします。 

 

ご不明な点は下記までお問い合わせください 

TEL ０４８ʷ６６２ʷ５１８５ 

以上 


